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Innholdsrik familiebolig 
med sentral beliggenhet. 
4 sov & 2 stuer.

Velkommen til en pen og innholdsrik familiebolig med sentral 
beliggenhet på Sola.

Med kort vei til Solakrossen, Skadberg skole, Kjerrberget 
ungdomsskole, Sola videregående skole, idrettsanlegg, Sola Arena har 
man en enkel hverdagslogistikk. Kort vei til busstopp i Kjelsberg Ring 
med gode bussforbindelser. 

Utvendig har man gårdsrom belagt med belegningsstein. Carport med 
sykkelbod i bakkant.
Baksiden av boligen har veranda og hagestue ut fra stuen, samt 
terrasse og hageflekk på 1. plan. Direkte adkomst til fotballøkke fra 
hagen. 

* 4 soverom. 
* 2 stuer. 
* Lekkert baderom i underetasjen som er helfliset med varme i gulv. 
* Stort, flislagt vaskerom med varme i gulv. 
* Flott kjøkken med stor kjøkkenøy. 
* Hagestue med ettermiddags‑ og kveldssol. Hagestuen er ikke 
byggemeldt. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Eirik Andreassen
	 Vanessa Gabrielle Eloise 
Andreassen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/​​​​BRA Total	  165/​​​​197 kvm
Tomtstr.:	 225 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 32, bnr. 299
Oppdragsnr.:	 1406240069

Svend Tjelta
Salgsleder /​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling 
Rådhusgata 3, 4306 Sandnes. TLF. 51 77 80 00
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Innholdsrik og pen bolig med sørvestvendt  
terrasse og hage som grenser ut mot  

fotballøkke.
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Pizzahus med stedbygget vedfyrt pizzaovn.

Overbygget terrasse med utgang fra  
underetasjen. Sportsbod til høyre i bildet.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 165 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 197 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 68 m² Gang, vaskerom, bad og 3 soverom.
BRA‑e: 4 m² Redskapsbod.

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang, toalettrom, bod, kjøkken og stue. 
BRA‑e: 28 m² Redskapsbod på ca 6m2 og hagestue på ca. 22m2. 

2. etasje
BRA‑i: 22 m² Loftstue og soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
225 m²

Tomtebeskrivelse
Godt utnyttet tomt med gårdsrom belagt med belegningsstein og opparbeidet med  
carport og sykkelbod.
Baksiden av boligen har veranda ut fra stuen med hagestue. Trapp ned fra veranda til  
terrasse på bakkeplan og hageflekk.

Beliggenhet
Beliggende i etablert og familievennlig boligområde sentralt på Sola. Det er kort  
avstand til skoler og barnehager, og butikker samt Sola sentrum ligger også i  
nærheten. Sola kulturhus er i kort avstand fra boligområdet. 
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Fin beliggenhet i attraktivt, sentralt og etablert område på Skadberg. 

Her bor du midt i "hjertet" av Sola med kort vei til Solakrossen, Skadberg skole,  
ungdomsskole, videregående skole, idrettsanlegg m.m. som gir familien en enkel  
hverdagslogistikk.

Flott beliggende ut mot fotballøkke. Gangavstand til Sola sentrum som har et godt  
utvalg av butikker, spisesteder og ulike tjenestetilbud. 

Beliggenheten gir enkel tilgang og er sentral i forhold til Sandnes, Stavanger og  
arbeidsplasser på Forus. 

Adkomst
Se kartlenke på finn.no. 

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
1. etasje: Gang, bod, toalettrom, kjøkken og stue med utgang til veranda og hagestue  
på ca. 22 m2.
2. etasje: Lofstue og soverom.
Underetasje: Gang, bod, vaskerom, baderom og 3 soverom. Utgang fra et soverom til  
terrasse og hage. 

Carport.
Sykkelbod bak carport på ca. 6m2.
Redskapsbod på ca. 4m2.

Standard
Velkommen til en pen og innholdsrik familiebolig med sentral beliggenhet på Sola.

Med kort vei til Solakrossen, Skadberg skole, Kjerrberget ungdomsskole, Sola  
videregående skole, idrettsanlegg, Sola Arena har man en enkel hverdagslogistikk. Kort  
vei til busstopp i Kjelsberg Ring med gode bussforbindelser. 

Utvendig har man gårdsrom belagt med belegningsstein. Carport med sykkelbod i  
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